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Valmistelija: Sivistystoimen esihenkilö 
 
Sonkajärven kunnan perusopetuksessa on ollut haettavana päätoimisen 
tuntiopettajan (käsityö, kovat materiaalit) virka 1.8.2026 alkaen ajalla 27.2. 
- 20.3.2026. Virkaa on hoidettu määräaikaisesti lukuvuoden 2025 – 2026 
ajan.  
 
Määräaikaan mennessä virkaan saapui viisi hakemusta. Kahdella hakijalla 
oli kelpoisuus. Yksi virkaa hakeneista kelpoisista hakijoista haastateltiin jo 
vuotta aiemmin määräaikaista viranhoitoa täytettäessä. Toinen kelpoinen 
hakija kutsuttiin haastatteluun, joka pidettiin 8.4.2026 Sonkajärven 
yhtenäiskoululla. 
 
Haastatteluryhmän muodostivat Sonkajärven yhtenäiskoulun rehtori ja 
apulaisrehtori. Haastattelussa arvioitiin osaamista ja soveltuvuutta virkaan 
hakuilmoituksessa mainittujen odotusten perusteella. Näitä olivat 
opetuksen kehittämishalukkuus, sujuvat tvt-taidot, yhteistyökyky, 
oppilaslähtöinen työote, vahva ryhmänhallinta sekä hyvät 
vuorovaikutustaidot. 
 
Haastatteluryhmän yksimielinen esitys oli, että päätoimisen tuntiopettajan 
virkaan valitaan KM Antti Valkama.  
 
Antti Valkama soveltuu haastatteluvaikutelman perusteella hyvin avoinna 
olevaan virkaan. Hän toi haastattelussa esiin vahvan ammatillisen 
osaamisen, sujuvat tvt-taidot, opetuksen kehittämishalukkuuden ja tiimityö- 
ja vuorovaikutustaidot. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: 
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset osallisuuteen ovat myönteiset. 

 
 
Päätösesitys Sivistystoimen esihenkilö 
Sivistyslautakunta päättää, että päätoimisen tuntiopettajan (käsityö, kovat materiaalit) virkaan 
1.8.2026 alkaen valitaan KM Antti Valkama. 

Valitun on toimitettava nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) 6 § 2 momentin mukainen rikosrekisteriote ja hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 

 
Päätös Sivistyslautakunta: 

  
 
 


